



**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1  
КЪМ ДОГОВОР № МС-11 / 22.01.2018 г.**

Днес 30.04.2018 в гр. София, между:

**АДМИНИСТРАЦИЯТА НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ**, с адрес: гр. София 1594, бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 1, БУЛСТАТ 000695025, представлявана от Веселин Чинов - директор на дирекция „Административно и правно обслужване и управление на собствеността“, упълномощен със Заповед № В-17 от 23.01.2018 г. на министър-председателя и Румяна Петрова – директор на дирекция „Бюджет и финанси“, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна, и

**„КОЗИРОГ - 95“ ЕООД**, ЕИК 175222941, със седалище и адрес на управление гр. Самоков, п.к. 2000, ул. „Христо Максимов“ № 7, представлявано от Юлиян Иванов Димчев – управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна,

във връзка с изпълнение на договор № МС-11/22.01.2018 г. се подписва настоящето допълнително споразумение за следното:

**I.** На основание чл. 116, ал. 1, т. 5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) във връзка с чл. 116, ал. 5 ЗОП и предвид следните фактическите обстоятелства: затруднено извършване на предвидените ремонти на фойета и коридори в сградата на Министерския съвет (МС), поради ежедневното провеждане в периода януари – юни 2018 г. в сградата на МС на срещи, заседания и инициативи под егидата на председателството с участието на държавни и правителствени ръководители по повод председателството на Република България на Съвета на Европейския съюз, се удължава срокът на договора като т. 5.2.2. се изменя, както следва:

Текстът „5.2.2. За ремонт на кабинети, зали, фойета и коридори, намиращи се в сградата на Министерския съвет, бул. „Дондуков“ № 1 – от подписване на договора до 30.04.2018 г.“ **да се чете:** „5.2.2. За ремонт на кабинети, зали, фойета и коридори, намиращи се в сградата на Министерския съвет, бул. „Дондуков“ № 1 – от подписване на договора до 30.09.2018 г. Извършените СМР за периода 30.04.2018 г. – 30.09.2018 г. се плащат по реда на т. 3.1.3. от настоящия договор“.

**II.** На основание чл. 116, ал. 1, т. 6 от ЗОП, при спазване на кумулативните изисквания на чл. 116, ал. 1, т. 6, б. „а“ и „б“ от ЗОП, а именно: изменението се налага поради непредвидени обстоятелства и не променя цялостния характер на поръчката и са изпълнени едновременно следните условия:

а) стойността на изменението е до 15 на сто от стойността на първоначалния договор за строителство;

б) стойността на изменението независимо от условията по буква „а“ не надхвърля съответната прагова стойност по чл. 20, ал. 1,

и предвид следните фактически обстоятелства: допусната техническа грешка в общия сбор на количествено-стойностната сметка, предложена от Изпълнителя, т. 2.1. от Раздел II „Цена“ се изменя, както следва:

Текстът „2.1. Общата стойност на договора е 137 866.41 лв. (сто тридесет и седем хиляди осемстотин шестдесет и шест лева и четиридесет и една стотинки) без вкл. ДДС и 165 439.70 лв. (сто шестдесет и пет хиляди, четиристотин тридесет и девет лева и седемдесет стотинки) с вкл. ДДС, съгласно Ценово предложение (Приложение № 3), остойностена спецификация на дограма (Приложение № 3Б) и количествено-стойностна сметка – Приложение № 3А), неразделна част от настоящия договор“ да се чете:

„2.1. Общата стойност на договора е 143 399.05 лв. (сто четиридесет и три хиляди триста деветдесет и девет лева и пет стотинки) без вкл. ДДС и 172 078.86 лв. (сто седемдесет и две хиляди седемдесет и осем лева и осемдесет и шест стотинки) с вкл. ДДС, съгласно Ценово предложение (Приложение № 3), остойностена спецификация на дограма (Приложение № 3Б), количествено-стойностна сметка – Приложение № 3А) и коригирана количествено-стойностна сметка – Приложение № 3А.1.), неразделна част от договора и допълнителното споразумение към него.“

Всички останали клаузи, вкл. единичните цени от количествено-стойностната сметка (Приложение № 3А) на договор № МС-11/22.01.2018 г. остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – един за Възложителя и един за Изпълнителя и влиза в сила от датата на подписването му.

Приложения: Коригирана количествено-стойностна сметка (Приложение № 3А.1.).

**ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:**  
**И.Ф. ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „АПОУС“:**

.....  
чл. 2 от ЗЗЛД

.....  
**ЛЕОНЧИЯ СЕИЗОВА 30.04.2018г.**

**ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ**  
**„БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ“:**

.....  
чл. 2 от ЗЗЛД

.....  
**РУМЯНА ПЕТРОВА**

**ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**  
**„КОЗИРОГ - 95“ ЕООД**

.....  
чл. 2 от ЗЗЛД

.....  
**ЮЛИЯН ДИМЧЕВ**

Възложител: АДМИНИСТРАЦИЯ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ

Изпълнител:

Обект: „Извършване на ремонтни и строително-монтажни работи в апартаменти от жилищния фонд на АМС и в сградите на Министерския съвет, София, бул. Дондуков № 1, ул. Сердика № 6-8“ и ул. Йоаким Кърчовски № 1.

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	ед. мярка	количество	ед. цена	стойност
<b>Подобект №1- ж.к. "Младост", блок 18, вход 6, ет. 9, ап. 52</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Разглобяване на мебели	м3	5,5	11,01 лв.	60,56 лв.
2	Демонтаж на дървена дограма с каса	м <sup>2</sup>	11,5	4,98 лв.	57,27 лв.
3	Демонтаж подови первази	м'	41,0	0,85 лв.	34,85 лв.
4	Демонтаж мокет лепен	м <sup>2</sup>	15,0	1,24 лв.	18,60 лв.
5	Демонтаж балатум лепен	м <sup>2</sup>	7,2	1,43 лв.	10,30 лв.
6	Сваляне на тапети от стени	м <sup>2</sup>	74,0	1,31 лв.	96,94 лв.
7	Демонтаж табли на врати	бр.	2,0	1,43 лв.	2,86 лв.
8	Демонтаж на обикновени брави с дръжки	бр.	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
9	Демонтаж на врата с каса 70/200 в баня	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
10	Демонтаж на врата с каса 90/200 -входна врата	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
11	Демонтаж кухненски шкафове от II ред 60/40/30	бр.	4,0	8,57 лв.	34,28 лв.
12	Демонтаж на шкаф-мивка 190/60/82	бр.	1,0	14,95 лв.	14,95 лв.
13	Демонтаж умивалник, вкл. батерия и сифон	бр.	2,0	8,53 лв.	17,06 лв.
14	Демонтаж тоалетно седало вкл. казанче	бр.	1,0	10,66 лв.	10,66 лв.
15	Демонтаж душ батерия	бр.	1,0	5,79 лв.	5,79 лв.
16	Демонтаж теракот по под	м <sup>2</sup>	2,2	1,43 лв.	3,15 лв.
17	Демонтаж на фаянс по стени	м2	14,0	1,31 лв.	18,34 лв.
18	Демонтаж на аксесоари /огледало, закачалка шкафче/	бр.	3,0	2,49 лв.	7,47 лв.
19	Демонтаж мозаечен цокъл по стени	м <sup>2</sup>	17,0	2,02 лв.	34,34 лв.
20	Демонтаж цокъл от теракот 10 см	м'	21,0	0,60 лв.	12,60 лв.
21	Събиране на строителни отпадъци и битови, пренасяне (до 25 м хоризонтално и 20 м вертикално разстояние), натоварване и превоз и депониране на сметище	м3	12,0	22,87 лв.	274,44 лв.
<b>Част АС</b>					
1	Доставка и монтаж PVC дограма: пет камерен профил, двоен стъклопакет с дебелина 24 мм от стъкла с дебелина 4мм с точна мярка от място, включително външен подпрозоречен перваз 20см	нанася се общата стойност за подобекта от Спецификацията на дограмата			1 464,50 лв.
2	Обръщане страници на прозорци отвътре с гипсова мазилка, вкл. алуминиеви ръбохранители	м'	23,3	6,06 лв.	141,20 лв.
3	Подмазване с фогууплътнител около нова дограма отвън	м'	23,3	2,14 лв.	49,86 лв.
4	Доставка и монтаж на нови табли за врати с размери 90/200 см с 1/3 орнаментно стъкло, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	298,91 лв.	298,91 лв.
5	Доставка и монтаж на нови табли за врати с размери 90/200 см с 2/3 орнаментно стъкло, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	324,61 лв.	324,61 лв.
6	Доставка и монтаж на AL врата за баня светъл отвор 70/200 с пълнеж от PVC ламперия точен размер от място	бр.	1,0	262,81 лв.	262,81 лв.
7	Доставка и монтаж на метална входна врата, дебелина на ламарината мин.1.5мм, металната каса мин. 2мм, прахово боядисана, секретна и касова брава, шпионка-размер 900/200	бр.	1,0	415,35 лв.	415,35 лв.
8	Доставка и монтаж на обикновена брава с дръжки	бр.	3,0	32,55 лв.	97,65 лв.
9	Кит и блажна бяла /суперемайл лак/ боя по каси и врати	м <sup>2</sup>	15,0	3,20 лв.	48,00 лв.
10	Блажна боя по метални повърхности	м <sup>2</sup>	1,5	4,86 лв.	7,29 лв.
11	Грунд по метални повърхности	м <sup>2</sup>	1,5	2,73 лв.	4,10 лв.
12	Грундиране с бетонконтакт по стени и подове	м <sup>2</sup>	119,0	2,82 лв.	335,58 лв.
13	Грундиране с латексов грунд по стени и тавани	м2	167,0	2,14 лв.	357,38 лв.
14	Финна шпакловка по стени и тавани със шпакловъчна смес	м <sup>2</sup>	75,0	4,12 лв.	309,00 лв.
15	Бял латекс по таван, три ръце	м <sup>2</sup>	47,0	2,49 лв.	117,03 лв.
16	Цветен латекс по стени, три ръце	м <sup>2</sup>	120,0	2,99 лв.	358,80 лв.
17	Направа изравнителна замазка с дебелина до 5см	м <sup>2</sup>	6,0	7,28 лв.	43,68 лв.
18	Доставка и полагане на теракот I качество по под /лаз. цена на плочката до 17 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, редене по диагонал без фуга с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	19,6	36,93 лв.	724,94 лв.
19	Цокъл от теракот h= 8 см, вкл. фугиране	м'	26,9	10,08 лв.	271,15 лв.
20	Полагане на пръскана мазилка по стени и таван в баня	м <sup>2</sup>	6,3	7,11 лв.	44,79 лв.
21	Направа на куфар за скриване на водомери и тръби от водоустойчив гипскартон на метална конструкция	м2	2,5	17,18 лв.	42,95 лв.
22	Доставка и монтаж на PVC ревизионен капак размер до 40/40 см, съгласуван с възложителя	бр.	2,0	24,86 лв.	49,72 лв.
23	Вароциментова мазилка / хакстар/ по стени на бани	м <sup>2</sup>	20,0	7,16 лв.	143,20 лв.

24	Доставка и полагане на фаянс / качество по стени /паз. Цена на плочката до 15 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене без фуга</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	17,3	31,45 лв.	542,51 лв.
25	Доставка и монтаж на метални ръбопазители/вътрешни и външни/ за фаянс, съобразен с дебелината на плочката	м'	23,0	1,48 лв.	34,04 лв.
26	Доставка и монтаж на метална преходна лайстна за под	м'	1,8	7,28 лв.	13,10 лв.
27	Доставка и монтаж ламиниран паркет, клас на изнosoустойчивост AC 3, клас на ползване 31, дебелина 8 мм, включително подложка 4мм, съгласувано с възложителя	м <sup>2</sup>	14,2	16,38 лв.	232,60 лв.
28	Почистване фуги и пречукаване на стар паркет /рибена кост/	м <sup>2</sup>	19,0	2,13 лв.	40,47 лв.
29	Фугиране с фугираща смес на паркет	м <sup>2</sup>	19,0	3,25 лв.	61,75 лв.
30	Шлайфане с ротационна и дискова машина на паркет	м <sup>2</sup>	19,0	3,76 лв.	71,44 лв.
31	Доставка и монтаж на PVC первази за под вкл. 16 фасонни части	м'	30,0	2,73 лв.	81,90 лв.
32	Трикратно лакиране с двукомпонентен лак на паркет	м <sup>2</sup>	19,0	5,82 лв.	110,58 лв.
33	Изработка, доставка и монтаж на двукрилен гардероб с надстройка 82/240/60 см.-съгласувано с представители на възложителя, <b>точна мярка от място</b> , включително дръжки /едно крило с 4 рафта и второ крило с лост за закачалки. Надстройки с по един рафт	бр.	1,0	319,50 лв.	319,50 лв.
34	Доставка и монтаж на шкаф-мивка 940/870/440 с корито от алпака с 2 врати, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	бр.	1,0	142,71 лв.	142,71 лв.
35	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от I ред 600/870/440 с една врата, с горен плот 4 см, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	бр.	1,0	282,23 лв.	282,23 лв.
36	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 940/600/300 с 2 врати, точна мярка от място	бр.	1,0	202,35 лв.	202,35 лв.
37	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 600/600/300 с 2 врати, точна мярка от място	бр.	3,0	149,70 лв.	449,10 лв.
38	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред - абсорбаторен 600/400/300 с 1 врати	бр.	1,0	248,50 лв.	248,50 лв.
39	Доставка и монтаж на кухненски плот (общ за шкафове) с дебелина 40 мм и размери 1600/520 мм, изрязване на отвор за мивка, точна мярка от място	бр.	1,0	251,34 лв.	251,34 лв.
40	Страница за захващане на конзолен плот с р-ри 52 /91 / 2,2 см, кантирана от всички страни с 2 мм кант, точна мярка от място	бр.	1,0	17,05 лв.	17,05 лв.
41	Доставка и монтаж на алуминиева водобранна лайстна с размери 22/22 мм за кухненски шкафове	м'	2,2	9,24 лв.	19,96 лв.
42	Доставка и монтаж тоалетен умивалник- среден формат, вкл. стенна месингова батерия с керамична глава и метален сифон	бр.	1,0	71,72 лв.	71,72 лв.
43	Доставка и монтаж на моноблок с PVC дъска и капак, вкл. мека връзка за свързване с водопровод	бр.	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
44	Доставка и монтаж на месингов душ смесител степен с керамична глава и душ комплект с тръбно окачване	бр.	1,0	106,51 лв.	106,51 лв.
45	Доставка и монтаж на метален кухненски сифон с извод за включване на перална машина	бр.	1,0	31,95 лв.	31,95 лв.
46	Доставка и монтаж на степен месингов смесител кухненски с керамична глава	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
47	Доставка и монтаж държачи за тоалетна хартия - никелирани, /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр.	1,0	8,73 лв.	8,73 лв.
48	Доставка и монтаж закачалки никелирани, съгл. с инвеститора /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр.	2,0	12,43 лв.	24,86 лв.
49	Доставка и монтаж на огледало за баня в комплект с полица 550/750 /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр.	1,0	17,06 лв.	17,06 лв.
50	Обрушване на мазилка по стени на балкон	м2	1,0	1,53 лв.	1,53 лв.
51	Изкълпване с вароцимантова мазилка на стени по балкон	м2	1,0	7,70 лв.	7,70 лв.
52	Бял фасаген по стени и тавани на балкон	м2	16,0	7,82 лв.	125,12 лв.
53	Почистване на обекта за предаване	м <sup>2</sup>	52,4	2,63 лв.	137,79 лв.
<b>Част ВИК</b>					
1	Демонтаж водомер за студена и топла вода 3/4"- <b>след демонтажа водомерите се предават на представител на Възложителя!</b>	бр.	2,0	17,96 лв.	35,92 лв.
2	Демонтаж поцинковани тръби 1/2"	м'	10,0	1,63 лв.	16,30 лв.
3	Демонтаж на PVC Ø 50 за канализация	м	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
4	Демонтаж на подов сифон Ф 50	бр.	1,0	3,56 лв.	3,56 лв.
5	Доставка и монтаж на подов сифон Ø 50 хромиран	бр.	1,0	24,86 лв.	24,86 лв.
6	Направа улей за Ø 50	м'	7,5	1,31 лв.	9,83 лв.
7	Замазване улей	м'	7,5	2,27 лв.	17,03 лв.
8	Доставка и монтаж PVC Ø 50 за канализация, включително фасонни части	м'	3,0	8,73 лв.	26,19 лв.
9	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20, вкл. свързващи елементи и фасонни части	м'	4,5	10,66 лв.	47,97 лв.
10	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20 с алуминиева вложка, вкл. свързващи елементи и фасонни части	м'	4,5	10,66 лв.	47,97 лв.
11	Възвратни клапи ф20	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
12	СК с изпразнител Ø20	бр.	1,0	12,99 лв.	12,99 лв.
13	Доставка и монтаж на водомери за топла вода 3/4 " - сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
14	Доставка и монтаж на водомери за студена вода 3/4"- сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
15	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/8 "	бр.	1,0	14,92 лв.	14,92 лв.
16	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/4 "	бр.	1,0	12,95 лв.	12,95 лв.

17	Доставка и монтаж на ъглов спирателен кран Ø25	бр.	2,0	15,69 лв.	31,38 лв.
	<b>Част ОВИК</b>			<b>0,00 лв.</b>	
1	Източване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	53,25 лв.	53,25 лв.
2	Демонтаж радиаторни панелни отоплителни тела- отоплителните тела се запазват до отчитане и демонтиране на топлинните разпределители, съгласувано с Възложителя	бр.	3,0	14,23 лв.	42,69 лв.
3	Демонтаж тръбна лира L = 2 м.	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
4	Демонтаж на кран-холендър 1/2 " или термостатичен вентил	бр.	8,0	5,11 лв.	40,88 лв.
5	Доставка и монтаж на панелен радиатор тип 22-1000/600-двупанелен, вкл конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	2,0	227,21 лв.	454,42 лв.
6	Доставка и монтаж на панелен радиатор тип 22- 2000/300-двупанелен, вкл конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	1,0	285,44 лв.	285,44 лв.
7	Доставка и монтаж на стоманена лира за баня400/1200, прахово боядисана, вкл конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	1,0	201,65 лв.	201,65 лв.
8	Доставка и монтаж на термостатичен радиаторен вентил 1/2", вкл термоглава	бр.	4,0	53,46 лв.	213,84 лв.
9	Доставка и монтаж на радиаторен секретен кран-холендър 1/2"	бр.	4,0	17,96 лв.	71,84 лв.
10	Доставка и монтаж тръба Ре-Ре с алум вложка Ф 16Х2	м	4,0	2,98 лв.	11,92 лв.
11	Доставка и монтаж на адаптор Ф 16Х2	бр.	2,0	6,75 лв.	13,50 лв.
12	Напълване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	60,35 лв.	60,35 лв.
13	Доставка и монтаж вентилатор бански Ø 100, 220 V, ≈ 180 м3/ч	бр.	1,0	88,25 лв.	88,25 лв.
14				0,00 лв.	
15	Топла проба на отоплително тяло	бр.	4,0	4,98 лв.	19,92 лв.
	<b>Част ЕЛ</b>			<b>0,00 лв.</b>	
1	Демонтаж на домофон	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
2	Демонтаж на ключове и контакти скрита инсталация	бр.	21,0	1,63 лв.	34,23 лв.
3	Демонтаж на профиниера /аплик, друго осв. тяло/	бр.	7,0	3,05 лв.	21,35 лв.
4	Демонтаж на апартаментно ел. табло	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
5	Направа на лампен излаз с ПВВМ 2х1,5 м2 до 6 м	бр.	2,0	25,56 лв.	51,12 лв.
6	Доставка и монтаж на апартаментно ел табло 8 гнездово, скрита инсталация, оборудвано с 8 бр еднополюсни автоматични защиты до 25 А	бр.	1,0	85,41 лв.	85,41 лв.
7	Доставка и монтаж на звънец 8 V	бр.	1,0	14,80 лв.	14,80 лв.
8	Доставка монтаж и свързване на домофонен апарат	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
9	Доставка и монтаж ел. ключ, обикновен /сериен, девиаторен лихт/- <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , сертификат от ЕС, вкл свързване	бр.	9,0	5,33 лв.	47,97 лв.
10	Доставка и монтаж контакт "Шуко" 220 V, 16 А, <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , вкл свързване	бр.	12,0	4,86 лв.	58,32 лв.
11	Доставка и монтаж осветително тяло за баня тип глобус	бр.	2,0	25,06 лв.	50,12 лв.
12	Доставка и монтаж на плафон 220 V, 2X 60W, полусфера, пазарна цена 20 лв. с ДДС	бр.	6,0	25,06 лв.	150,36 лв.
13	Профилактика на съществуваща ел инсталация	ч.ч	8,0	5,68 лв.	45,44 лв.
14	Измерване на импеданс "фаза-защитна нула" на контакти	бр.	12,0	5,89 лв.	70,68 лв.
<b>ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 1:</b>					<b>13 246,71 лв.</b>
<b>Подобект №2 - ж.к. "Младост", блок 36, вход 6, ет. 6, ап. 14</b>					
	<b>Демонтажни работи</b>				
1	Разглобяване на мебели	м3	3,5	11,01 лв.	38,54 лв.
2	Демонтаж на дървена дограма с каса	м <sup>2</sup>	15,2	4,98 лв.	75,70 лв.
3	Демонтаж подови первази	м'	55,0	0,85 лв.	46,75 лв.
4	Демонтаж мокет лепен	м <sup>2</sup>	14,9	1,24 лв.	18,48 лв.
5	Демонтаж балатум лепен	м <sup>2</sup>	25,0	1,43 лв.	35,75 лв.
6	Сваляне на боядисани с латекс тапети от стени	м <sup>2</sup>	99,0	1,31 лв.	129,69 лв.
7	Демонтаж табли на врати	бр.	2,0	1,43 лв.	2,86 лв.
8	Демонтаж на обикновена брава с дръжки	бр.	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
9	Демонтаж на врата с каса 70/200 в баня	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
10	Демонтаж на врата с каса 90/200 -входна врата	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
11	Демонтаж кухненски шкафове от II ред 100/60/30	бр.	2,0	8,57 лв.	17,14 лв.
12	Демонтаж на шкаф-мивка 60/60/82	бр.	1,0	14,95 лв.	14,95 лв.
13	Демонтаж умивалник, вкл. батерия и сифон	бр.	2,0	8,53 лв.	17,06 лв.
14	Демонтаж тоалетно седало вкл. казанче, биде	бр.	2,0	10,66 лв.	21,32 лв.
15	Демонтаж седалка вана	бр.	1,0	5,79 лв.	5,79 лв.
16	Демонтаж душ батерия	бр.	1,0	1,43 лв.	1,43 лв.
17	Демонтаж теракот по под	м <sup>2</sup>	11,0	1,31 лв.	14,41 лв.
18	Демонтаж на фаянс по стени, вкл. хастар	м2	22,0	2,49 лв.	54,78 лв.
19	Демонтаж на аксесоари /огледело, закачалка шкафче/	бр.	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
20	Демонтаж цокъл от теракот 10 см	м'	21,0	0,60 лв.	12,60 лв.
21	Събиране на строителни отпадъци и битови, пренасяне (до 25 м хоризонтално и 20 м вертикално разстояние), натоварване и превоз и депониране на сметище	м3	7,0	22,87 лв.	160,09 лв.
	<b>Част АС</b>				
1	Доставка и монтаж PVC дограма: пет камерен профил, двоен стъклопакет с дебелина 24 мм от стъкла с дебелина 4мм с точна мярка от място, включително външен подпрозоречен перваз 20см	нанася се общата стойност за подобекта от Спецификацията на дограмата			2 192,25 лв.
2	Обръщане страници на прозорци отвътре с гипсова мазилка, вкл. алуминиеви ръбохранители	м'	26,0	6,06 лв.	157,56 лв.
3	Подмазване с фогоуплътнител около нова дограма отвън	м'	26,4	2,14 лв.	56,39 лв.
4	Доставка и монтаж на нови табли за врати с размери 90/200 см с 1/3 орнаментно стъкло, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	298,91 лв.	298,91 лв.

5	Доставка и монтаж на нови табли за врати с размери 90/200 см с 2/3 орнаментно стъкло, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	324,61 лв.	324,61 лв.
6	Доставка и монтаж на AL врата за баня светъл отвор 70/200 с пълнеж от PVC ламперия точен размер от място	бр.	1,0	262,81 лв.	262,81 лв.
7	Доставка и монтаж на метална входна врата, дебелина на ламарината мин. 1.5мм, металната каса мин. 2мм, прахово боядисана, секретна и касова брава, шпионка-размер 900/200	бр.	1,0	415,35 лв.	415,35 лв.
8	Доставка и монтаж на обикновена брава с дръжки	бр.	3,0	32,55 лв.	97,65 лв.
9	Кит и блажна бяла /суперемайл лак/ боя по каси и врати	м <sup>2</sup>	15,0	3,20 лв.	48,00 лв.
10	Блажна боя по метални повърхности	м <sup>2</sup>	14,0	4,86 лв.	68,04 лв.
11	Грунд по метални повърхности	м <sup>2</sup>	5,0	2,73 лв.	13,65 лв.
12	Грундиране с бетонконтакт по стени и подове	м <sup>2</sup>	119,0	2,82 лв.	335,58 лв.
13	Грундиране с латексов грунд по стени и тавани	м <sup>2</sup>	146,0	2,14 лв.	312,44 лв.
14	Финна шпакловка по стени и тавани със шпакловъчна смес	м <sup>2</sup>	110,0	4,12 лв.	453,20 лв.
15	Бял латекс по таван, три ръце	м <sup>2</sup>	48,0	2,49 лв.	119,52 лв.
16	Цветен латекс по стени, три ръце	м <sup>2</sup>	120,0	2,99 лв.	358,80 лв.
17	Направа изравнителна замазка с дебелина до 5см	м <sup>2</sup>	4,0	7,28 лв.	29,12 лв.
18	Доставка и полагане на теракот I качество по под /паз. цена на плочката до 17 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене по диагонал без фуга</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	27,6	36,93 лв.	1 019,27 лв.
19	Цокъл от теракот h= 8 см., вкл. фугиране	м'	39,0	10,08 лв.	393,12 лв.
20	Полагане на пръскана мазилка по стени и таван в баня	м <sup>2</sup>	7,7	7,11 лв.	54,75 лв.
21	Направа на куфар за скриване на водомери и тръби от водоустойчив гипскартон на метална конструкция	м <sup>2</sup>	2,5	17,18 лв.	42,95 лв.
22	Доставка и монтаж на PVC ревизионен капак размер до 40/40 см, съгласуван с възложителя	бр.	2,0	24,86 лв.	49,72 лв.
23	Вароциментова мазилка / хакстар/ по стени на бани	м <sup>2</sup>	20,0	7,16 лв.	143,20 лв.
24	Доставка и полагане на фаянс I качество по стени /паз. Цена на плочката до 15 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене без фуга</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	23,9	31,45 лв.	751,66 лв.
25	Доставка и монтаж на метални ръбозащити/вътрешни и външни/ за фаянс, съобразен с дебелината на плочката	м'	25,0	1,48 лв.	37,00 лв.
26	Доставка и монтаж на метална преходна ластна за под	м'	2,7	7,28 лв.	19,66 лв.
27	Доставка и монтаж ламиниран паркет, клас на износостойчивост AC 3, клас на ползване 31, дебелина 8 мм, включително подложка 4мм, съгласувано с възложителя	м <sup>2</sup>	30,8	16,38 лв.	503,85 лв.
28	Доставка и монтаж на PVC первази за под, 17 бр. фасонни части, съгласувано с възложителя	м	30,0	2,13 лв.	63,90 лв.
29	Изработка, доставка и монтаж на четирикрилен гардероб с надстройка 213/240/60 см.-съгласувано с представители на възложителя, <b>точна мярка от място</b> , включително дръжки /две крила с 4 рафта, другите две крила с пост за закачалки и 1 бр. рафт. Надстройки с по един рафт	бр.	1,0	319,50 лв.	319,50 лв.
30	Доставка и монтаж на шкаф-мивка 1150/870/520 с корито от алпака с 2 врати, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	бр.	1,0	142,71 лв.	142,71 лв.
31	Доставка и монтаж на кухненски плот (общ за шкафове) с дебелина 40 мм и размери 1810/600 мм, изрязване на отвор за мивка и колона, точна мярка от място	бр.	1,0	282,23 лв.	282,23 лв.
32	Страница за захващане на конзолен плот с р-ри 52 /87 / 2,2 см, кантирана от всички страни с 2 мм кант, точна мярка от място	бр.	1,0	53,46 лв.	53,46 лв.
33	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от I ред 600/850/440 с една врата, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	с	1,0	220,70 лв.	220,70 лв.
34	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от I ред 300/850/440 с една врата, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	бр.	1,0	202,35 лв.	202,35 лв.
35	Доставка и монтаж на кухненски плот (общ за шкафове) с дебелина 40 мм и размери 900/520 мм, точна мярка от място	бр.	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
36	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 1150/600/300 с 2 врати, точна мярка от място	бр.	1,0	383,41 лв.	383,41 лв.
37	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 600/600/300 с 1 врата, точна мярка от място	бр.	2,0	251,34 лв.	502,68 лв.
38	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 300/600/300 с 1 врата, точна мярка от място	бр.	1,0	251,34 лв.	251,34 лв.
39	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред - абсорбаторен 600/400/300 с 1 врати	бр.	1,0	194,75 лв.	194,75 лв.
40	Доставка и монтаж на алуминиева водобранна ластна с размери 22/22 мм за кухненски шкафове	м'	3,2	9,24 лв.	29,57 лв.
41	Доставка и монтаж тоалетен умивалник- среден формат, вкл. стенна месингова батерия с керамична глава и метален сифон	бр.	1,0	71,72 лв.	71,72 лв.
42	Доставка и монтаж на моноблок с PVC дъска и капак, вкл. мека връзка за свързване с водопровод	бр.	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
43	Доставка и монтаж на месингов душ смесител степен с керамична глава и душ комплект с тръбно окачване	бр.	1,0	106,51 лв.	106,51 лв.
44	Доставка и монтаж на метален кухненски сифон с извод за включване на перална машина	бр.	1,0	31,95 лв.	31,95 лв.
45	Доставка и монтаж на степен месингов смесител кухненски с керамична глава	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.



46	Доставка и монтаж държачи за тоалетна хартия - никелирани, /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	1,0	8,73 лв.	8,73 лв.
47	Доставка и монтаж закачалки никелирани, съгл. с инвеститора /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	2,0	12,43 лв.	24,86 лв.
48	Доставка и монтаж на огледало за баня в комплект с полица 550/750 /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	1,0	17,06 лв.	17,06 лв.
49	Обрушване на мазилка по стени на балкон	м2	1,0	1,53 лв.	1,53 лв.
50	Изкълпване с вароцимантова мазилка на стени по балкон	м2	1,0	7,70 лв.	7,70 лв.
51	Бял фасаген по пръскана мазилка на стени и тавани на балкон	м2	24,0	7,82 лв.	187,68 лв.
52	Почистване на обекта за предаване	м <sup>2</sup>	58,4	2,63 лв.	153,46 лв.
<b>Част ВиК</b>					
1	Демонтаж водомер за студена и топла вода 3/4"- <b>спед демонтажа водомерите се предават на представителя на Възложителя!</b>	бр.	2,0	17,96 лв.	35,92 лв.
2	Демонтаж поцинковани тръби 1/2"	м'	10,0	1,63 лв.	16,30 лв.
3	Демонтаж на PVC Ø 50 за канализация	м	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
4	Демонтаж на подов сифон Ф 50	бр.	1,0	3,56 лв.	3,56 лв.
5	Доставка и монтаж на подов сифон Ø 50 хромиран	бр.	1,0	24,86 лв.	24,86 лв.
6	Направа улей за Ø 50	м'	17,5	1,31 лв.	22,93 лв.
7	Замазване улей	м'	17,5	2,27 лв.	39,73 лв.
8	Доставка и монтаж PVC Ø 50 за канализация, включително фасонни части	м'	3,0	8,73 лв.	26,19 лв.
9	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20, вкл. свързващи елементи и фасонни части	м'	14,5	10,66 лв.	154,57 лв.
10	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20 с алуминиева вложка, вкл. свързващи елементи и фасонни части	м'	14,5	10,66 лв.	154,57 лв.
11	Възвратни клапи ф20	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
12	СК с изпразнител Ø20	бр.	1,0	12,99 лв.	12,99 лв.
13	Доставка и монтаж на водомер за топла вода 3/4 " - сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
14	Доставка и монтаж на водомер за студена вода 3/4"- сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
15	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/8 "	бр.	1,0	14,92 лв.	14,92 лв.
16	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/4 "	бр.	1,0	12,95 лв.	12,95 лв.
17	Доставка и монтаж на ъглов спирателен кран Ø25	бр.	2,0	15,69 лв.	31,38 лв.
<b>Част ОВиК</b>				0,00 лв.	
1	Източване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	53,25 лв.	53,25 лв.
2	Демонтаж радиаторни панелни отоплителни тела - <b>отоплителните тела се запазват до отчитане и демантиране на топлинните разпределители, съгласувано с Възложителя</b>	бр.	3,0	14,23 лв.	42,69 лв.
3	Демонтаж тръбна лира L = 2 м.	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
4	Демонтаж на кран-холендър 1/2 " или термостатичен вентил	бр.	8,0	5,11 лв.	40,88 лв.
5	Доставка и монтаж на панелен радиатор тип 22-1400/600-двупанелен, вкл. конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	2,0	306,86 лв.	613,72 лв.
6	Доставка и монтаж на панелен радиатор тип 22- 1000/600-двупанелен, вкл. конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	1,0	285,44 лв.	285,44 лв.
7	Доставка и монтаж на стоманена лира за баня 400/1200, прахово боядисана, вкл. конзоли и ръчен обезвъздушител	бл.	1,0	272,85 лв.	272,85 лв.
8	Доставка и монтаж на термостатичен радиаторен вентил 1/2", вкл. термоглава	бр.	4,0	53,46 лв.	213,84 лв.
9	Доставка и монтаж на радиаторен секретен кран-холендър 1/2"	бр.	4,0	17,96 лв.	71,84 лв.
10	Доставка и монтаж тръба Ре-Ре с алум. вложка Ф 16Х2	м	4,0	2,98 лв.	11,92 лв.
11	Доставка и монтаж на адаптор Ф 16Х2	бр.	2,0	6,75 лв.	13,50 лв.
12	Напълване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	60,35 лв.	60,35 лв.
13	Доставка и монтаж вентилатор бански в 100, 220 V, ≈ 180 m3/h	бр.	1,0	88,25 лв.	88,25 лв.
14	Топла проба на отоплително тяло	бр.	4,0	4,98 лв.	19,92 лв.
<b>Част ЕЛ</b>					
1	Демонтаж на домофон	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
2	Демонтаж на ключове и контакти скрита инсталация	бр.	23,0	1,63 лв.	37,49 лв.
3	Демонтаж на плофиниера /аплик, друго осв. тяло/	бр.	7,0	3,05 лв.	21,35 лв.
4	Демонтаж на апартаментно ел. табло	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
5	Направа на лампен излаз с ПВВМ 2х1,5 м2 до 6 м	бр.	2,0	25,56 лв.	51,12 лв.
6	Доставка и монтаж на апартаментно ел. табло 8 гнездово, скрита инсталация, оборудвано с 8 бр. еднополюсни автоматични защиты до 25 А	бр.	1,0	85,41 лв.	85,41 лв.
7	Доставка и монтаж на звънец 8 V	бр.	1,0	14,80 лв.	14,80 лв.
8	Доставка монтаж и свързване на домофонен апарат	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
9	Доставка и монтаж ел. ключ, обикновен /сериен, девиаторен лихт/- <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , сертификат от ЕС, вкл. свързване	бр.	9,0	5,33 лв.	47,97 лв.
10	Доставка и монтаж контакт "Шуко" 220 V, 16 А, <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , вкл. свързване	бр.	12,0	4,86 лв.	58,32 лв.
11	Доставка и монтаж осветително тяло за баня тип глобус	бр.	3,0	25,06 лв.	75,18 лв.
12	Доставка и монтаж на плафон 220 V, 2X 60W, полусфера, пазарна цена 20 лв. с ЛДС	бр.	4,0	25,06 лв.	100,24 лв.
13	Профилактика на съществуваща ел. инсталация	ч.ч.	8,0	5,68 лв.	45,44 лв.
14	Измерване на импеданс "фаза-защитна нула" на контакти	бр.	12,0	5,89 лв.	70,68 лв.
<b>ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 2:</b>					<b>16 063,31 лв.</b>
<b>Подобект №3 - ж.к. "Лозенец", блок 3б, вход 1, ет. 1, ап. 1</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Разглобяване на мебели	м3	3,5	11,01 лв.	38,54 лв.
2	Демонтаж на дървена дограма с каса	м <sup>2</sup>	6,5	4,98 лв.	32,52 лв.
3	Демонтаж подови первази	м'	25,0	0,85 лв.	21,25 лв.
4	Демонтаж паркет /рибена кост/	м <sup>2</sup>	22,0	1,24 лв.	27,28 лв.

5	Демонтаж балатум лепен	м <sup>2</sup>	6,2	1,43 лв.	8,87 лв.
6	Сваляне на тапети от стени	м <sup>2</sup>	14,0	1,31 лв.	18,34 лв.
7	Демонтаж на врата с каса 90/200	бр.	4,0	7,11 лв.	28,44 лв.
8	Демонтаж на врата с каса 70/200 - баня	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
9	Демонтаж на вграден гардероб 100/200/60	бр.	1,0	8,57 лв.	8,57 лв.
10	Демонтаж на вграден шкаф 200/100/50	бр.	1,0	14,95 лв.	14,95 лв.
11	Демонтаж кухненски шкафове от II и III ред 120/60/30	бр.	5,0	8,53 лв.	42,65 лв.
12	Демонтаж на шкаф-с чугунена мивка 90/60/82	бр.	1,0	10,66 лв.	10,66 лв.
13	Демонтаж умивалник, вкл. батерия и сифон	бр.	1,0	8,53 лв.	8,53 лв.
14	Демонтаж тоалетно седало вкл. казанче, биде	бр.	2,0	10,66 лв.	21,32 лв.
15	Демонтаж душ батерия	бр.	1,0	5,79 лв.	5,79 лв.
16	Очукване на блажна боя по стени и тавани-баня	м <sup>2</sup>	19,0	0,77 лв.	14,63 лв.
17	Демонтаж на фаянс по стени, вкл. хастар	м <sup>2</sup>	5,4	1,43 лв.	7,72 лв.
18	Демонтаж цокъл от мозайка 10 см	м'	17,3	2,49 лв.	42,95 лв.
19	Демонтаж на розетка или ревизия на коминно тяло	бр.	2,0	2,85 лв.	5,70 лв.
20	Събиране на строителни отпадъци и битови, пренасяне до 25 м хоризонтално, натоварване и превоз и депониране на сметище	м <sup>3</sup>	7,0	22,87 лв.	160,09 лв.
<b>Част АС</b>					
1	Доставка и монтаж PVC дограма: пет камерен профил, двоен стъклопакет с дебелина 24 мм от стъкла с дебелина 4мм с точна мярка от място, включително външен подпрозоречен перваз 20см	нанася се общата стойност за подобекта от Спецификацията на дограмата			817,50 лв.
2	Обръщане страници на прозорци отвътре с гипсова мазилка, вкл. алуминиеви ръбохранители	м'	14,0	6,06 лв.	84,84 лв.
3	Подмазване с фогоуплътнител около нова дограма отвън	м'	14,0	2,14 лв.	29,96 лв.
4	Доставка и монтаж на нови интериорни врати с размери 90/200 см с 1/3 остъкляване с орнаментно стъкло, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	298,91 лв.	298,91 лв.
5	Доставка и монтаж на нови интериорни врати с размери 90/200 см, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	324,61 лв.	324,61 лв.
6	Доставка и монтаж на AL врата за баня светъл отвор 70/200 с пълнеж от PVC ламперия, точен размер от място	бр.	1,0	262,81 лв.	262,81 лв.
7	Доставка и монтаж на метална входна врата, дебелина на ламарината мин. 1.5мм, металната каса мин. 2мм, прахово боядисана, секретна и касова брава, шпionка-размер 900/200	бр.	1,0	415,35 лв.	415,35 лв.
8	Кит и блажна бяла /суперемайл лак/ боя по каси и врати	м <sup>2</sup>	10,0	3,20 лв.	32,00 лв.
9	Блажна боя по метални повърхности	м <sup>2</sup>	5,0	4,86 лв.	24,30 лв.
10	Грунд по метални повърхности	м <sup>2</sup>	5,0	2,73 лв.	13,65 лв.
11	Грундиране с бетонконтакт по мозаечни подове	м <sup>2</sup>	12,0	2,82 лв.	33,84 лв.
12	Грундиране с латексов грунд по стени и тавани	м <sup>2</sup>	135,0	2,14 лв.	288,90 лв.
13	Финна шпакловка по стени и тавани със шпакловъчна смес	м <sup>2</sup>	135,0	4,12 лв.	556,20 лв.
14	Бял латекс по таван, три ръце	м <sup>2</sup>	34,0	2,49 лв.	84,66 лв.
15	Цветен латекс по стени, три ръце	м <sup>2</sup>	101,0	2,99 лв.	301,99 лв.
16	Направа изравнителна замазка с дебелина до 5см	м <sup>2</sup>	24,5	7,28 лв.	178,36 лв.
17	Доставка и полагане на теракот I качество по под /паз. цена на плочката за кв.м. до 17 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене по диагонал без фуга</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	19,0	36,93 лв.	701,67 лв.
18	Цокъл от теракот h= 8 см, вкл. фугиране	м'	21,0	10,08 лв.	211,68 лв.
19	Полагане на пръскана мазилка по таван в баня	м <sup>2</sup>	2,5	7,11 лв.	17,78 лв.
20	Направа на куфар за скриване на водомери и тръби от водоустойчив гипскартон на метална конструкция	м <sup>2</sup>	2,5	17,18 лв.	42,95 лв.
21	Доставка и монтаж на PVC ревизионен капак размер до 40/40 см, съгласуван с възложителя	бр.	2,0	24,86 лв.	49,72 лв.
22	Вароциментова мазилка / хакстар/ по стени на бани	м <sup>2</sup>	16,5	7,16 лв.	118,14 лв.
23	Доставка и полагане на фаянс I качество по стени /паз. Цена на плочката до 15 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене без фуга</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	22,0	31,45 лв.	691,90 лв.
24	Доставка и монтаж на метални ръбопазители/вътрешни и външни/ за фаянс, съобразен с дебелината на плочката	м'	33,0	1,48 лв.	48,84 лв.
25	Доставка и монтаж на метална преходна лайстна за под	м'	1,0	7,28 лв.	7,28 лв.
26	Доставка и монтаж ламиниран паркет, клас на износостойчивост АС 3, клас на ползване 31, дебелина 8 мм, включително подложка 4мм, съгласувано с възложителя	м <sup>2</sup>	15,8	16,38 лв.	258,80 лв.
27	Доставка и монтаж на PVC первази за под, 6 бр. фасонни части, съгласувано с възложителя	м	17,0	2,13 лв.	36,21 лв.
28	Изработка, доставка и монтаж на двукрилен гардероб с надстройка 100/280/60 см.-съгласувано с представители на възложителя, <b>точна мярка от място</b> , включително дръжки /едно крило с 4 рафта, другото крило с лост за закачалки и 1 бр. рафт. Надстройка с по един рафт	бр.	1,0	319,50 лв.	319,50 лв.
29	Доставка и монтаж на шкаф-мивка 1150/870/520 с корито от алпака с 2 врати, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	бр.	1,0	202,35 лв.	202,35 лв.
30	Доставка и монтаж на кухненски плот (общ за шкафовете) с дебелина 40 мм и размери 1900/600 мм, изрязване на отвор за мивка и колона, точна мярка от място	бр.	1,0	284,72 лв.	284,72 лв.
31	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от I ред 500/850/440 с една врата, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	с	2,0	149,10 лв.	298,20 лв.
32	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 1200/900/300 с 2 врати, точна мярка от място	бр.	1,0	220,10 лв.	220,10 лв.
33	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 500/900/300 с 1 врата, точна мярка от място	бр.	1,0	202,35 лв.	202,35 лв.



34	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред - абсорбаторен 600/600/300 с 1 врати	бр	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
35	Доставка и монтаж на алуминиева водобранна лайстна с размери 22/22 мм за кухненски шкафове	м'	2,1	9,24 лв.	19,40 лв.
36	Доставка и монтаж тоалетен умивалник- среден формат, вкл. стенна месингова батерия с керамична глава и метален сифон	бр	1,0	71,72 лв.	71,72 лв.
37	Доставка и монтаж на моноблок с PVC дъска и капак, вкл. мека връзка за свързване с водопровод	бр	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
38	Доставка и монтаж на месингов душ смесител стенен с керамична глава и душ комплект с тръбно окачване	бр	1,0	106,51 лв.	106,51 лв.
39	Доставка и монтаж на кухненски сифон с извод за включване на перална машина	бр	1,0	31,95 лв.	31,95 лв.
40	Доставка и монтаж на стенен месингов смесител кухненски с керамична глава	бр	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
41	Доставка и монтаж държачи за тоалетна хартия - никелирани, /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	1,0	8,73 лв.	8,73 лв.
42	Доставка и монтаж закачалки никелирани, съгл. с инвеститора /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	2,0	12,43 лв.	24,86 лв.
43	Доставка и монтаж на огледало за баня в комплект с полица- 550/750 /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	1,0	17,06 лв.	17,06 лв.
44	Доставка и монтаж на розетка за коминно тяло	м2	1,0	21,31 лв.	21,31 лв.
45	Доставка и монтаж на ревизия за коминно тяло	м2	24,0	46,36 лв.	1 112,64 лв.
46	Изработка, доставка и монтаж на охранителни метални пана за външни прозорци с масивни рамки от ъглов профил 40X40 и детайли от стомана Ф- 10 или шина 25/3, размери на паната- 85/150 см.-2бр., 85/140 см.-1бр., 175/160 см. - 1 бр. , точна мярка от място, вкл. грунд и бяла защитна боя, съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ	комплект	1,0	273,67 лв.	273,67 лв.
47	Почистване на обекта за предаване	м <sup>2</sup>	35,8	2,63 лв.	94,15 лв.
	<b>Част ВИК</b>			<b>0,00 лв.</b>	
1	Демонтаж водомер за студена и топла вода 3/4"- <b>след демонтажа водомерите се предават на представителя на Възложителя!</b>	бр.	2,0	17,96 лв.	35,92 лв.
2	Демонтаж цинковани тръби 1/2"	м'	18,0	1,63 лв.	29,34 лв.
3	Демонтаж на PVC Ø 50 за канализация	м	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
4	Демонтаж на подов сифон Ф 50	бр.	1,0	3,56 лв.	3,56 лв.
5	Доставка и монтаж на подов сифон Ø 50 хромиран	бр.	1,0	24,86 лв.	24,86 лв.
6	Направа улей за Ø 50	м'	17,5	1,31 лв.	22,93 лв.
7	Замазване улей	м'	17,5	2,27 лв.	39,73 лв.
8	Доставка и монтаж PVC Ø 50 за канализация, включително фасонни части	м'	3,0	8,73 лв.	26,19 лв.
9	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20, вкл.свързващи елементи и фасонни части	м'	9,0	10,66 лв.	95,94 лв.
10	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20 с алуминиева вложка, вкл.свързващи елементи и фасонни части	м'	9,0	10,66 лв.	95,94 лв.
11	Възвратни клапи ф20	бр.	2,0	10,86 лв.	21,72 лв.
12	СК с изпразнител Ø20	бр.	1,0	12,99 лв.	12,99 лв.
13	Доставка и монтаж на водомер за топла вода 3/4 "- сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
14	Доставка и монтаж на водомер за студена вода 3/4"- сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
15	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/8 "	бр.	1,0	14,92 лв.	14,92 лв.
16	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/4 "	бр.	1,0	12,95 лв.	12,95 лв.
17	Доставка и монтаж на ъглов спирателен кран Ø25	бр.	2,0	15,69 лв.	31,38 лв.
	<b>Част ОВИК</b>			<b>0,00 лв.</b>	
1	Източване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	53,25 лв.	53,25 лв.
2	Демонтаж чугунено отоплително тяло 900/700 - <b>отоплителните тела се запазват до отчитане и демонтиране на топлинните разпределители, съгласувано с Възложителя</b>	бр.	2,0	21,33 лв.	42,66 лв.
3	Демонтаж на кран-холендър 1/2 " или термостатичен вентил	бр.	4,0	10,86 лв.	43,44 лв.
4	Доставка и монтаж на панелен радиатор тип 22-1400/600-двупанелен, вкл конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	2,0	306,86 лв.	613,72 лв.
5	Доставка и монтаж на термостатичен радиаторен вентил 1/2", вкл термоглава	бр.	2,0	53,46 лв.	106,92 лв.
6	Доставка и монтаж на радиаторен секретен кран-холендър 1/2"	бр.	2,0	17,96 лв.	35,92 лв.
7	Доставка и монтаж тръба Ре-Ре с алум вложка Ф 16X2	м	4,0	2,98 лв.	11,92 лв.
8	Доставка и монтаж на адаптор Ф 16X2	бр.	4,0	6,75 лв.	27,00 лв.
9	Напълване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	60,35 лв.	60,35 лв.
10	Доставка и монтаж вентилатор бански Ø 100, 220 V, = 180 m3/h	бр.	1,0	88,25 лв.	88,25 лв.
11	Топла проба на отоплително тяло	бр.	2,0	4,98 лв.	9,96 лв.
	<b>Част ЕЛ</b>			<b>0,00 лв.</b>	
1	Демонтаж на домофон	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
2	Демонтаж на ключове и контакти скрита инсталация	бр.	14,0	1,63 лв.	22,82 лв.
3	Демонтаж на плофиниера /аплик, друго осв. тяло/	бр.	8,0	3,05 лв.	24,40 лв.
4	Демонтаж на апартаментно ел. табло	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
5	Направа на лампен излаз с ПВВМ 2x1,5 м2 до 6 м	бр.	2,0	25,56 лв.	51,12 лв.
6	Доставка и монтаж на апартаментно ел табло 6 гнездово, скрита инсталация, оборудвано с 6 бр еднополюсни автоматични защиты до 25 А	бр.	1,0	85,41 лв.	85,41 лв.
7	Доставка и монтаж на звънец 8 V	бр.	1,0	14,80 лв.	14,80 лв.
8	Доставка монтаж и свързване на домофонен апарат	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
9	Доставка и монтаж ел. ключ, обикновен /сериен, девиаторен лихт/- <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , сертификат от ЕС, вкл свързване	бр.	6,0	5,33 лв.	31,98 лв.

10	Доставка и монтаж контакт "Шуко" 220 V, 16 A, скрита инсталация монтаж в панелен блок , вкл свързване	бр.	8,0	4,86 лв.	38,88 лв.
11	Доставка и монтаж осветително тяло за баня тип глобус	бр.	1,0	25,06 лв.	25,06 лв.
12	Доставка и монтаж на плафон 220 V, 2X 60W, полусфера , пазарна цена 20 лв. с ДДС	бр.	5,0	25,06 лв.	125,30 лв.
13	Профилактика на съществуваща ел инсталация	ч.ч	8,0	5,68 лв.	45,44 лв.
14	Измерване на импеданс "фаза-защитна нула" на контакти	бр.	8,0	5,89 лв.	47,12 лв.
ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 3:					12 425,80 лв.
Подобект №4 - ж.к. "Лозенец", блок 37, вход 1, ет. 1, ап. 1					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Разглобяване на мебели	м3	3,5	11,01 лв.	38,54 лв.
2	Демонтаж на дървена дограма с каса	м <sup>2</sup>	6,5	4,98 лв.	32,52 лв.
3	Демонтаж подови первази	м'	25,0	0,85 лв.	21,25 лв.
4	Демонтаж паркет /рибена кост/	м <sup>2</sup>	22,0	1,24 лв.	27,28 лв.
5	Демонтаж балатум лепен	м <sup>2</sup>	6,2	1,43 лв.	8,87 лв.
6	Сваляне на тапети от стени	м <sup>2</sup>	14,0	1,31 лв.	18,34 лв.
7	Демонтаж на врата с каса 90/200	бр.	4,0	7,11 лв.	28,44 лв.
8	Демонтаж на врата с каса 70/200 - баня	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
9	Демонтаж на вграден гардероб 100/200/60	бр.	1,0	8,57 лв.	8,57 лв.
10	Демонтаж на вграден шкаф 200/100/50	бр.	1,0	14,95 лв.	14,95 лв.
11	Демонтаж кухненски шкафове от II и III ред 120/60/30	бр.	5,0	8,53 лв.	42,65 лв.
12	Демонтаж на шкаф-с чугунена мивка 90/60/82	бр.	1,0	10,66 лв.	10,66 лв.
13	Демонтаж умивалник, вкл. батерия и сифон	бр.	1,0	8,53 лв.	8,53 лв.
14	Демонтаж тоалетно седало вкл. казанче, биде	бр.	2,0	10,66 лв.	21,32 лв.
15	Демонтаж душ батерия	бр.	1,0	5,79 лв.	5,79 лв.
16	Очукване на блажна боя по стени и тавани-баня	м <sup>2</sup>	19,0	0,77 лв.	14,63 лв.
17	Демонтаж на фаянс по стени, вкл. хастар	м2	5,4	1,43 лв.	7,72 лв.
18	Демонтаж цокъл от мозайка 10 см	м'	17,3	2,49 лв.	42,95 лв.
19	Демонтаж на розетка или ревизия на коминно тяло	бр.	2,0	2,85 лв.	5,70 лв.
20	Събиране на строителни отпадъци и битови , пренасяне до 25 м хоризонтално , натоварване и превоз и депониране на сметище	м3	7,0	22,78 лв.	159,46 лв.
<b>Част АС</b>					
1	Доставка и монтаж PVC дограма: пет камерен профил, двоен стъклопакет с дебелина 24 мм от стъкла с дебелина 4мм с точна мярка от място, включително външен подпрозоречен перваз 20см	нанася се общата стойност за подобекта от Спецификацията на дограмата			817,50 лв.
2	Обръщане страници на прозорци отвътре с гипсова мазилка, вкл. алуминиеви ръбохранители	м'	14,0	6,06 лв.	84,84 лв.
3	Подмазване с фоугоуплътнител около нова дограма отвън	м'	14,0	2,14 лв.	29,96 лв.
4	Доставка и монтаж на нови интериорни врати с размери 90/200 см с 1/3 остъкляване с орнаментно стъкло, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	298,91 лв.	298,91 лв.
5	Доставка и монтаж на нови интериорни врати с размери 90/200 см, включително обикновена брава с дръжки-фазер	бр.	1,0	324,61 лв.	324,61 лв.
6	Доставка и монтаж на AL врата за баня светъл отвор 70/200 с пълнеж от PVC ламперия, точен размер от място	бр.	1,0	262,81 лв.	262,81 лв.
7	Доставка и монтаж на метална входна врата, дебелина на ламарината мин. 1.5мм, металната каса мин. 2мм, прахово боядисана, секретна и касова брава, шпионка-размер 900/200	бр.	1,0	415,35 лв.	415,35 лв.
8	Кит и блажна бяла /суперемайл лак/ боя по каси и врати	м <sup>2</sup>	10,0	3,20 лв.	32,00 лв.
9	Блажна боя по метални повърхности	м <sup>2</sup>	5,0	4,86 лв.	24,30 лв.
10	Грунд по метални повърхности	м <sup>2</sup>	5,0	2,73 лв.	13,65 лв.
11	Грундиране с бетонконтакт по мозаечни подове	м <sup>2</sup>	12,0	2,82 лв.	33,84 лв.
12	Грундиране с латексов грунд по стени и тавани	м2	135,0	2,14 лв.	288,90 лв.
13	Финна шпакловка по стени и тавани със шпакловъчна смес	м <sup>2</sup>	135,0	4,12 лв.	556,20 лв.
14	Бял латекс по таван, три ръце	м <sup>2</sup>	34,0	2,49 лв.	84,66 лв.
15	Цветен латекс по стени, три ръце	м <sup>2</sup>	101,0	2,99 лв.	301,99 лв.
16	Направа изравнителна замазка с дебелина до 5см	м <sup>2</sup>	24,5	7,28 лв.	178,36 лв.
17	Доставка и полагане на теракот I качество по под /паз. цена на плочката за кв.м. до 17 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене по диагонал без fuga</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	19,0	36,93 лв.	701,67 лв.
18	Цокъл от теракот h= 8 см, вкл. фугиране	м'	21,0	10,08 лв.	211,68 лв.
19	Полагане на пръскана мазилка по таван в баня	м <sup>2</sup>	2,5	7,11 лв.	17,78 лв.
20	Направа на куфар за скриване на водомери и тръби от водоустойчив гипскартон на метална конструкция	м2	2,5	17,18 лв.	42,95 лв.
21	Доставка и монтаж на PVC ревизионен капак размер до 40/40 см, съгласуван с възложителя	бр.	2,0	24,86 лв.	49,72 лв.
22	Вароциментова мазилка / хакстар/ по стени на бани	м <sup>2</sup>	16,5	7,16 лв.	118,14 лв.
23	Доставка и полагане на фаянс I качество по стени /паз. Цена на плочката до 15 лв. без ДДС, доставката се съгласува с възложителя/, <b>редене без fuga</b> с вкл. фугиране	м <sup>2</sup>	22,0	31,45 лв.	691,90 лв.
24	Доставка и монтаж на метални ръбопазители/вътрешни и външни/ за фаянс, съобразен с дебелината на плочката	м'	33,0	1,48 лв.	48,84 лв.
25	Доставка и монтаж на метална преходна лайсна за под	м'	1,0	7,28 лв.	7,28 лв.
26	Доставка и монтаж ламиниран паркет, клас на износостойчивост АС 3, клас на ползване 31, дебелина 8 мм, включително подложка 4мм, съгласувано с възложителя	м <sup>2</sup>	15,8	16,38 лв.	258,80 лв.
27	Доставка и монтаж на PVC первази за под, 6 бр. фасонни части , съгласувано с възложителя	м	17,0	2,13 лв.	36,21 лв.

28	Изработка, доставка и монтаж на двукрилен гардероб с надстройка 100/280/60 см.-съгласувано с представители на възложителя, <b>точна мярка от място</b> , включително дръжки /едно крило с 4 рафта, другото крило с лост за закачалки и 1 бр. рафт. Надстройка с по един рафт	бр	1,0	319,50 лв.	319,50 лв.
29	Доставка и монтаж на шкаф-мивка 1150/870/520 с корито от алпака с 2 врати, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	бр	1,0	202,35 лв.	202,35 лв.
30	Доставка и монтаж на кухненски плот (общ за шкафове) с дебелина 40 мм и размери 1900/600 мм, изрязване на отвор за мивка и колона, точна мярка от място	бр.	1,0	284,72 лв.	284,72 лв.
31	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от I ред 500/850/440 с една врата, без горен плот, с регулируеми крака и подвижна челна бленда върху тях - точна мярка от място	с	2,0	149,10 лв.	298,20 лв.
32	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 1200/900/300 с 2 врати, точна мярка от място	бр.	1,0	220,10 лв.	220,10 лв.
33	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред 500/900/300 с 1 врата, точна мярка от място	бр	1,0	202,35 лв.	202,35 лв.
34	Доставка и монтаж на кухненски шкаф от II ред - абсорбаторен 600/600/300 с 1 врати	бр	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
35	Доставка и монтаж на алуминиева водобранна лайстна с размери 22/22 мм за кухненски шкафове	м'	2,1	9,24 лв.	19,40 лв.
36	Доставка и монтаж тоалетен умивалник- среден формат, вкл. стенна месингова батерия с керамична глава и метален сифон	бр.	1,0	71,72 лв.	71,72 лв.
37	Доставка и монтаж на моноблок с PVC дъска и капак, вкл. мека връзка за свързване с водопровод	бр	1,0	149,70 лв.	149,70 лв.
38	Доставка и монтаж на месингов душ смесител стенен с керамична глава и душ комплект с тръбно окачване	бр.	1,0	106,51 лв.	106,51 лв.
39	Доставка и монтаж на кухненски сифон с извод за включване на перална машина	бр	1,0	31,95 лв.	31,95 лв.
40	Доставка и монтаж на стенен месингов смесител кухненски с керамична глава	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
41	Доставка и монтаж държачи за тоалетна хартия - никелирани, /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	1,0	8,73 лв.	8,73 лв.
42	Доставка и монтаж закачалки никелирани, съгл. с инвеститора /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	2,0	12,43 лв.	24,86 лв.
43	Доставка и монтаж на огледало за баня в комплект с полица- 550/750 /доставката се съгласува с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ/	бр	1,0	17,06 лв.	17,06 лв.
44	Доставка и монтаж на розетка за коминно тяло	м2	1,0	21,31 лв.	21,31 лв.
45	Доставка и монтаж на ревизия за коминно тяло	м2	24,0	46,36 лв.	1 112,64 лв.
46	Изработка, доставка и монтаж на охранителни метални пана за външни прозорци с масивни рамки от ъглов профил 40X40 и детайли от стомана Ф- 10 или шина 25/3, размери на паната- 85/150 см.-2бр., 85/140 см.-1бр., 175/160 см. - 1 бр. , точна мярка от място, вкл. грунд и бяла защитна боя, съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ	комплект	1,0	273,67 лв.	273,67 лв.
47	Почистване на обекта за предаване	м <sup>2</sup>	35,8	2,63 лв.	94,15 лв.
<b>Част Вик</b>					
1	<b>Демонтаж водомер за студена и топла вода 3/4"- след демонтажа водомерите се предават на представителя на Възложителя!</b>	бр.	2,0	17,96 лв.	35,92 лв.
2	Демонтаж поцинковани тръби 1/2"	м'	18,0	1,63 лв.	29,34 лв.
3	Демонтаж на PVC Ø 50 за канализация	м	3,0	2,02 лв.	6,06 лв.
4	Демонтаж на подов сифон Ф 50	бр.	1,0	3,56 лв.	3,56 лв.
5	Доставка и монтаж на подов сифон Ø 50 хромиран	бр.	1,0	24,86 лв.	24,86 лв.
6	Направа улей за Ø 50	м'	17,5	1,31 лв.	22,93 лв.
7	Замазване улей	м'	17,5	2,27 лв.	39,73 лв.
8	Доставка и монтаж PVC Ø 50 за канализация, включително фасонни части	м'	3,0	8,73 лв.	26,19 лв.
9	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20, вкл.свързващи елементи и фасонни части	м'	9,0	10,66 лв.	95,94 лв.
10	Доставка и монтаж полипропиленови тръби Ø 20 с алуминиева вложка, вкл свързващи елементи и фасонни части	м'	9,0	10,66 лв.	95,94 лв.
11	Възвратни клапи ф20	бр.	2,0	10,86 лв.	21,72 лв.
12	СК с изпразнител Ø20	бр.	1,0	12,99 лв.	12,99 лв.
13	Доставка и монтаж на водомер за топла вода 3/4 "- сух, проверен 2017 г.	бр	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
14	Доставка и монтаж на водомер за студена вода 3/4"- сух, проверен 2017 г.	бр.	1,0	69,59 лв.	69,59 лв.
15	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/8 "	бр.	1,0	14,92 лв.	14,92 лв.
16	Доставка и монтаж на хромиран ъглов спирателен кран 1/2 - 3/4 "	бр.	1,0	12,95 лв.	12,95 лв.
17	Доставка и монтаж на ъглов спирателен кран Ø25	бр.	2,0	15,69 лв.	31,38 лв.
<b>Част ОВик</b>					
1	Източване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	53,25 лв.	53,25 лв.
2	Демонтаж чугунено отоплително тяло 900/700 - <b>отоплителните тела се запазват до отчитане и демонтиране на топлинните разпределители, съгласувано с Възложителя</b>	бр.	2,0	21,33 лв.	42,66 лв.
3	Демонтаж на кран-холендър 1/2 " или термостатичен вентил	бр.	4,0	10,86 лв.	43,44 лв.
4	Доставка и монтаж на напелен радиатор тип 22-1400/600-двупанелен, вкл конзоли и ръчен обезвъздушител	бр.	2,0	306,86 лв.	613,72 лв.
5	Доставка и монтаж на термостатичен радиаторен вентил 1/2", вкл термоглава	бр.	2,0	53,46 лв.	106,92 лв.
6	Доставка и монтаж на радиаторен секретен кран-холендър 1/2"	бр.	2,0	17,96 лв.	35,92 лв.
7	Доставка и монтаж тръба Ре-Ре с алум вложка Ф 16X2	м	4,0	2,98 лв.	11,92 лв.
8	Доставка и монтаж на адаптор Ф 16X2	бр.	4,0	6,75 лв.	27,00 лв.
9	Напълване на отоплителна инсталация над 50 отопл. тела	бр.	1,0	60,35 лв.	60,35 лв.
10	Доставка и монтаж вентилатор бански Ø 100, 220 V, ≈ 180 m3/h	бр.	1,0	88,25 лв.	88,25 лв.

11	Топла проба на отоплително тяло	бр.	2,0	4,98 лв.	9,96 лв.
	Част ЕЛ			0,00 лв.	
1	Демонтаж на домофон	бр.	1,0	7,11 лв.	7,11 лв.
2	Демонтаж на ключове и контакти скрита инсталация	бр.	14,0	1,63 лв.	22,82 лв.
3	Демонтаж на плофиниера /аплик, друго осв. тяло/	бр.	8,0	3,05 лв.	24,40 лв.
4	Демонтаж на апартаментно ел. табло	бр.	1,0	10,86 лв.	10,86 лв.
5	Направа на лампен излаз с ПВВМ 2х1.5 м2 до 6 м	бр.	2,0	25,56 лв.	51,12 лв.
6	Доставка и монтаж на апартаментно ел. табло 6 гнездово, скрита инсталация, оборудвано с 6 бр. еднополюсни автоматични защиты до 25 А	бр.	1,0	85,41 лв.	85,41 лв.
7	Доставка и монтаж на звънец 8 V	бр.	1,0	14,80 лв.	14,80 лв.
8	Доставка монтаж и свързване на домофонен апарат	бр.	1,0	60,56 лв.	60,56 лв.
9	Доставка и монтаж ел. ключ, обикновен /сериен, девиаторен лихт/- <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , сертификат от ЕС, вкл. свързване	бр.	6,0	5,33 лв.	31,98 лв.
10	Доставка и монтаж контакт "Шуко" 220 V, 16 A, <b>скрита инсталация монтаж в панелен блок</b> , вкл. свързване	бр.	8,0	4,86 лв.	38,88 лв.
11	Доставка и монтаж осветително тяло за баня тип глобус	бр.	1,0	25,06 лв.	25,06 лв.
12	Доставка и монтаж на плафон 220 V, 2X 60W, полусфера, пазарна цена 20 лв. с ДДС	бр.	5,0	25,06 лв.	125,30 лв.
13	Профилактика на съществуваща ел. инсталация	ч.ч	8,0	5,68 лв.	45,44 лв.
14	Измерване на импеданс "фаза-защитна нула" на контакти	бр.	8,0	5,89 лв.	47,12 лв.
<b>ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 4:</b>					<b>12 425,17 лв.</b>

**Подобект №5 ж. к. " ОВЧА КУПЕЛ" , бл. 4А, вх. 1 ап. 51**

	<b>Демонтажни работи</b>				
1	Демонтаж на дървена дограма	м2	16,9	5,11 лв.	86,36 лв.
2	Доставка и монтаж PVC дограма: пет камерен профил, двоен стъклопакет с дебелина 24 мм от стъкла с дебелина 4мм с точна мярка от място, включително външен подпрозоречен перваз 20см	нанася се общата стойност за подобекта от Спецификацията на дограмата			2 107,50 лв.
3	Обръщане страници на прозорци отвътре с гипсова мазилка, вкл. алуминиеви ръбохранители	м'	45,0	6,06 лв.	272,70 лв.
4	Подмазване с фогоуплътнител около нова дограма отвън	м'	45,0	2,14 лв.	96,30 лв.
5	Покриване на подове и мебели с полиетилен	м <sup>2</sup>	100,0	0,67 лв.	67,00 лв.
6	Цветен латекс по стени, три ръце	м <sup>2</sup>	20,0	2,99 лв.	59,80 лв.
7	Събиране на строителни отпадъци и битови, пренасяне (до 25 м хоризонтално и 20 м вертикално разстояние), натоварване и превоз и депониране на сметище	м3	2,0	22,87 лв.	45,74 лв.
8	Почистване на помещението за предаване	м <sup>2</sup>	80,0	2,63 лв.	210,40 лв.
<b>ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 5:</b>					<b>2 945,80 лв.</b>

**Подобект №6 ж. к. " ОВЧА КУПЕЛ" , бл. 4А, вх. 1 ап. 65**

	<b>Демонтажни работи</b>				
1	Демонтаж на дървена дограма	м2	16,6	4,98 лв.	82,67 лв.
2	Доставка и монтаж PVC дограма: пет камерен профил, двоен стъклопакет с дебелина 24 мм от стъкла с дебелина 4мм с точна мярка от място, включително външен подпрозоречен перваз 20см	нанася се общата стойност за подобекта от Спецификацията на дограмата			2 179,06 лв.
3	Обръщане страници на прозорци отвътре с гипсова мазилка, вкл. алуминиеви ръбохранители	м'	45,0	6,06 лв.	272,70 лв.
4	Подмазване с фогоуплътнител около нова дограма отвън	м'	45,0	2,14 лв.	96,30 лв.
5	Покриване на подове и мебели с полиетилен	м <sup>2</sup>	100,0	0,67 лв.	67,00 лв.
6	Цветен латекс по стени, три ръце	м <sup>2</sup>	20,0	2,99 лв.	59,80 лв.
7	Събиране на строителни отпадъци и битови, пренасяне (до 25 м хоризонтално и 20 м вертикално разстояние), натоварване и превоз и депониране на сметище	м3	2,0	22,87 лв.	45,74 лв.
8	Почистване на помещението за предаване	м <sup>2</sup>	80,0	2,63 лв.	210,40 лв.
<b>ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 6:</b>					<b>3 013,67 лв.</b>

**Подобект №7 ул. "Ал. Жендов" бл. 1, вх. 1 ап. 1**

1	Изнасяне и внасяне на мебели и оборудване на разстояние до 10 м (комплект: два фотьойла, маса, шкаф)	бр.	4,0	11,01 лв.	44,04 лв.
2	Покриване на подове и мебели с полиетилен	м <sup>2</sup>	140,0	0,67 лв.	93,80 лв.
3	Изчукване подкожущена шпакловка и мазилка по стени и тавани, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	20,0	1,53 лв.	30,60 лв.
4	Събиране на строителни отпадъци, пренасяне, натоварване и превоз до сметище за депониране, вкл. такса	м <sup>3</sup>	0,2	22,87 лв.	4,57 лв.
5	Изкърпване мазилка по стени и тавани, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	20,0	6,11 лв.	122,20 лв.
6	Финна шпакловка по стени и тавани с шпакловъчна смес, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	20,0	4,12 лв.	82,40 лв.
7	Полагане дълбокопроникващ грунд по стени и тавани, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	20,0	2,82 лв.	56,40 лв.
8	Полагане на латексов грунд по стени и тавани, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	260,0	2,14 лв.	556,40 лв.
9	Боядисване бял латекс /обикновен/ по тавани, до покритие, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	120,0	2,49 лв.	298,80 лв.
10	Боядисване с цветен латекс /обикновен/ по стени, до покритие, височина на помещението 2,8 м	м <sup>2</sup>	170,0	2,99 лв.	508,30 лв.
11	Блажна боя по метални решетки	м2	70,0	4,86 лв.	340,20 лв.
	Безцветен лак по дървени повърхности	м2	18,0	4,95 лв.	89,10 лв.
	Шлайфане /с дискова и ротационна машина/, фугиране, лакиране три ръце с двукомпонентен лак на стар дъбов паркет	м2	76,0	8,19 лв.	622,44 лв.
12	Бял фасилен по грапава повърхност на тавани и стени на тераси	м2	60,0	7,31 лв.	438,60 лв.

13	Почистване на обекта за предаване	м <sup>2</sup>	140,0	2,63 лв.	368,20 лв.
ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 7:					3 656,05 лв.
<b>Подобект №8 ГАРАЖ НА МС, София, ул. "Йоаким Кърчовски" № 1</b>					
<b>РЕМОНТ НА ПОКРИВ</b>					
1	Почистване на терен от затревяване и растителност с височина до 1 м., вкл. пренос и извозване на растителна зеленина	м2	400	0,89 лв.	356,00 лв.
2	Почистване на бетонов улей с размери 25/25 см. от затревяване, кал и отпадъци	м	80,00	1,03 лв.	82,40 лв.
3	Почистване на покривни воронки	бр.	4,00	3,98 лв.	15,92 лв.
4	Ремонт, изрязване и/или поддлепване на компроментирани участъци от покривна битумна хидроизолационна мембрана 4.5 кг./м2 с посипка	м <sup>2</sup>	80,00	3,05 лв.	244,00 лв.
5	Полагане на определени участъци по покрив на 1 пласт битумна хидроизолационна мембрана 4.5 кг./м2 с посипка	м <sup>2</sup>	160,00	8,73 лв.	1 396,80 лв.
6	Подлепване на снажки на ламаринена обшивка с ленти с ширина 0.20 м. от битумна хидроизолационна мембрана 4.5 кг./м2 с посипка	м	50,00	1,63 лв.	81,50 лв.
7	Обрушване на мозаечна шапка с ширина 40 см. и дебелина 8 см. на тухлен надзид	м	32,00	0,85 лв.	27,20 лв.
8	Направа на кофраж и отливане на нова армирана мозаечна шапка с ширина 40 см. и дебелина 8 см. на тухлен надзид	м	32,00	20,09 лв.	642,88 лв.
9	Обръщане мозаечна шапка и надзид с 1 пласт битумна хидроизолационна мембрана 4.5 кг./м2 с посипка	м <sup>2</sup>	32,00	10,86 лв.	347,52 лв.
					3 194,22 лв.
<b>РЕМОНТ НА ПОМЕЩЕНИЯ</b>					
1	Машинно изрязване по под на мозаечна хидроизолация с дебелина 10 см	м	40,0	0,60 лв.	24,00 лв.
2	Разбиване по под на мозаечна хидроизолация с дебелина 10 см.	м2	8,0	10,79 лв.	86,32 лв.
3	Демонтаж на делатационни лайсни по под и фугопълнител	м	20,0	2,51 лв.	50,20 лв.
4	Доставка и монтаж на нови метални делатационни лайсни за под	м	20,0	5,89 лв.	117,80 лв.
5	Направа по под на нова мозаечна армирана хидроизолация с дебелина 10 см., вкл. шлайфане.	м2	8,0	10,15 лв.	81,20 лв.
6	Уплътнение на подова делатационна фуга ширина 2 см. с полиуретанова фугираща маса	м	20,0	2,51 лв.	50,20 лв.
7	Уплътнение на стенна делатационна фуга ширина 2 см. с полиуретанова фугираща маса	м	20,0	5,18 лв.	103,60 лв.
8	Обрушване до здрава основа на компроментиран бетон по железобетонен трегер на височина над 3 м.	м2	8,0	1,63 лв.	13,04 лв.
9	Обработка на корозирала арматура с ръждопреобразовател на височина над 3 м.	м2	8,0	5,33 лв.	42,64 лв.
10	Обработка на почистената бетонова повърхност с циментово полимерен шлам за възстановяване на бетонни елементи на височина над 3 м.	м2	10,0	10,15 лв.	101,50 лв.
11	Полагане на саниращ разтвор до възстановяване конфигурацията на железобетонния елемент на височина над 3 м.	м2	10,0	14,91 лв.	149,10 лв.
12	Демонтаж на стар, доставка и монтаж на нов метален подов сифон ф120	бр.	1,0	53,25 лв.	53,25 лв.
13	Подмяна на вертикален чугунов канал ф 120	м	1,0	38,34 лв.	38,34 лв.
14	Машинно изкъртване на бетонов под с дебелина 15 см	м2	8,0	6,60 лв.	52,80 лв.
15	Демонтаж на капак с чугунена рамака на улична дъждоприемна шахта Ф600	бр.	1,0	14,91 лв.	14,91 лв.
16	Надзид 10 см. с бетонови тухли на улична дъждоприемна шахта Ф600	бр.	1,0	59,64 лв.	59,64 лв.
17	Монтаж на капак с чугунена рамака на улична дъждоприемна шахта Ф600	бр.	1,0	106,50 лв.	106,50 лв.
18	Направа на армирана бетонова плоча с дебелина до 10 см.	м2	8,0	21,31 лв.	170,48 лв.
19	Демонтаж на канални решетки и рамки с размер 120/59	бр.	16,0	4,99 лв.	79,84 лв.
20	Доставка и монтаж чрез електродъгово заваряване на стоманен П профил UPN 100x50 с дължина 58 см. /точна мярка от място/	бр.	32,0	88,04 лв.	2 817,28 лв.
21	Доставка и монтаж на стоманени рамки от ъглов L профил 35/35 с размери 120/59 /точна мярка от място/	бр.	16,0	79,52 лв.	1 272,32 лв.
22	Ремонт чрез електродъгово заваряване на метална конструкция по под	ч.ч.	16,0	2,98 лв.	47,68 лв.
					5 532,64 лв.
ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 8:					8 726,86 лв.
<b>ПОДОБЕКТ № 9: София, бул. "Дондуков" № 1, Сграда на МС</b>					
<b>РЕМОНТ НА КАБИНЕТИ</b>					
<b>стая № 18</b>					
1	Изнасяне и внасяне на мебели и оборудване на разстояние до 10 м (комплект:	бр.	1,0	11,01 лв.	11,01 лв.
2	Покриване на подове с полиетилен	м <sup>2</sup>	20,0	0,67 лв.	13,40 лв.
3	Изчукване подложкушена шпакловка и мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	11,9	1,53 лв.	18,19 лв.
4	Събиране на строителни отпадъци, пренасяне, натоварване и превоз до сметище за депониране, вкл. такса	м <sup>3</sup>	0,2	22,87 лв.	4,57 лв.
5	Изкърпване мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	12,9	6,11 лв.	78,76 лв.
6	Финна шпакловка по стени и тавани с шпакловъчна смес, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	12,9	4,12 лв.	53,11 лв.
7	Полагане латексов грунд по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	91,6	2,14 лв.	195,96 лв.
8	Боядисване бял латекс /обикновен/ по тавани, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	19,8	2,49 лв.	49,28 лв.

9	Боядисване с цветен латекс /обикновен/ по стени, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	71,8	2,99 лв.	214,62 лв.
10	Почистване на помещението за предаване	м <sup>2</sup>	20,0	2,63 лв.	52,60 лв.
Обща стойност стая 18:					<b>667,09 лв.</b>
<b>стая № 19</b>					
1	Изнасяне и внасяне на мебели и оборудване на разстояние до 10 м (комплект: 2 бюра, два фотьойла, маса, архивен шкаф с разглобяване, метална каса)	бр.	1,0	11,01 лв.	11,01 лв.
2	Покриване на подове с полиетилен	м <sup>2</sup>	20,0	0,67 лв.	13,40 лв.
3	Изчукване подкожушена шпакловка и мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	52,4	1,53 лв.	80,20 лв.
4	Събиране на строителни отпадъци, пренасяне, натоварване и превоз до сметище за депониране, вкл. такса	м <sup>3</sup>	0,2	22,87 лв.	4,57 лв.
5	Изкърпване мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	52,4	6,11 лв.	320,29 лв.
6	Финна шпакловка по стени и тавани с шпакловъчна смес, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	52,4	4,12 лв.	215,97 лв.
7	Полагане латексов грунд по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	91,6	2,14 лв.	195,96 лв.
8	Боядисване бял латекс /обикновен/ по тавани, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	19,8	2,49 лв.	49,28 лв.
9	Боядисване с цветен латекс /обикновен/ по стени, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	71,8	2,99 лв.	214,62 лв.
10	Почистване на помещението за предаване	м <sup>2</sup>	20,0	2,63 лв.	52,60 лв.
Обща стойност стая 19:					<b>1 133,49 лв.</b>
<b>стая № 20</b>					
1	Изнасяне и внасяне на мебели и оборудване на разстояние до 10 м (комплект:	бр.	1,0	11,01 лв.	11,01 лв.
2	Покриване на подове с полиетилен	м <sup>2</sup>	20,0	0,67 лв.	13,40 лв.
3	Изчукване подкожушена шпакловка и мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	31,7	1,53 лв.	48,49 лв.
4	Събиране на строителни отпадъци, пренасяне, натоварване и превоз до сметище за депониране, вкл. такса	м <sup>3</sup>	0,2	22,87 лв.	4,57 лв.
5	Изкърпване мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	31,7	6,11 лв.	193,63 лв.
6	Финна шпакловка по стени и тавани с шпакловъчна смес, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	31,7	4,12 лв.	130,56 лв.
7	Полагане латексов грунд по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	91,6	2,14 лв.	195,96 лв.
8	Боядисване бял латекс /обикновен/ по тавани, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	19,8	2,49 лв.	49,28 лв.
9	Боядисване с цветен латекс /обикновен/ по стени, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	71,8	2,99 лв.	214,62 лв.
10	Почистване на помещението за предаване	м <sup>2</sup>	20,0	2,63 лв.	52,60 лв.
Обща стойност стая 20:					<b>889,71 лв.</b>
<b>стая № 21</b>					
1	Изнасяне и внасяне на мебели и оборудване на разстояние до 10 м (комплект:	бр.	1,0	11,01 лв.	11,01 лв.
2	Покриване на подове с полиетилен	м <sup>2</sup>	20,0	0,67 лв.	13,40 лв.
3	Изчукване подкожушена шпакловка и мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	73,2	1,53 лв.	111,93 лв.
4	Събиране на строителни отпадъци, пренасяне, натоварване и превоз до сметище за депониране, вкл. такса	м <sup>3</sup>	0,2	22,87 лв.	4,57 лв.
5	Изкърпване мазилка по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	73,2	6,11 лв.	447,01 лв.
6	Финна шпакловка по стени и тавани с шпакловъчна смес, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	73,2	4,12 лв.	301,42 лв.
7	Полагане латексов грунд по стени и тавани, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	91,6	2,14 лв.	195,96 лв.
8	Боядисване бял латекс /обикновен/ по тавани, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	19,8	2,49 лв.	49,28 лв.
9	Боядисване с цветен латекс /обикновен/ по стени, до покритие, височина на помещението 3.50 м	м <sup>2</sup>	71,8	2,99 лв.	214,62 лв.
10	Почистване на помещението за предаване	м <sup>2</sup>	20,0	2,63 лв.	52,60 лв.
Обща стойност стая 21:					<b>1 377,39 лв.</b>
ОБЩО РЕМОТ НА КАБИНЕТИ					<b>4 067,68 лв.</b>
<b>РЕМОТ НА КОРИДОРИ, ФОАЙЕТА И ОБЩИ ЧАСТИ</b>					
1	Обработка на фуги по стени и тавани	мл	110,0	3,98 лв.	437,80 лв.
2	Финна шпакловка по стени и тавани със шпакловъчна смес	м <sup>2</sup>	500,0	3,98 лв.	1 990,00 лв.
3	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени и тавани /стари стени и тавани/, за нанасяне на обикновена латексова боя	м <sup>2</sup>	6000,0	2,14 лв.	12 840,00 лв.
4	Бял латекс /обикновен/ по стени и тавани, три ръце, височина на помещението до 4 м	м <sup>2</sup>	1100,0	2,49 лв.	2 739,00 лв.



5	Цветен латекс /обикновен/ по стени, три ръце, височина на помещението до 4 м	м²	3100,0	2,99 лв.	9 269,00 лв.
6	Бял латекс /обикновен/ по стени и тавани, три ръце, височина на помещението над 4 м	м²	400,0	2,49 лв.	996,00 лв.
7	Цаетен латекс /обикновен/ по стени, три ръце, височина на помещението над 4 м	м²	1200,0	2,99 лв.	3 588,00 лв.
8	Цветен латекс /обикновен/ по стени, три ръце, височина на помещението над 4 м	м²	2500,0	2,99 лв.	7 475,00 лв.
9	Бял латекс /обикновен/ по касетирани и орнаментни тавани, три ръце, височина на помещението над 4 м	м²	200,0	2,49 лв.	498,00 лв.
10	Скеле модулно инвентарно	м²	30,0	2,98 лв.	89,40 лв.
11	Шлайфаме /с дискова и ротационна машина/, фугиране, лакиране три ръце с двукомпонентен лак на стар дъбов паркет	м²	120,0	12,43 лв.	1 491,60 лв.
12	Демонтаж на дъбови паркетни первази	мл	120,0	0,60 лв.	72,00 лв.
13	Доставка и монтаж на дъбови паркетни первази	мл	120,0	3,76 лв.	451,20 лв.
14	Доставка и монтаж на пана за окачен таван от минерал-фазерни 60/60 см, включително монтаж на съществуващи осветителни тела	бр.	20,0	4,40 лв.	88,00 лв.
15	Демонтаж на водопровод от полипропиленови тръби ф 63, включително изолация и фасонни части	мл	4,0	1,43 лв.	5,72 лв.
16	Демонтаж на водопровод от поцинковани тръби 2", включително изолация и фасонни части	мл	10,0	1,43 лв.	14,30 лв.
17	Демонтаж кран 2"	бр.	2,0	3,20 лв.	6,40 лв.
18	Доставка и монтаж кран ф 63	бр.	2,0	14,21 лв.	28,42 лв.
19	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби ф 63, включително изолация и фасонни части за топла вода	мл	4,0	14,92 лв.	59,68 лв.
20	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби ф 63, включително изолация и фасонни части за студена вода	м²	10,0	14,92 лв.	149,20 лв.
21	Скоби за укрепване на водопровод ф 63	бр.	4,0	2,14 лв.	8,56 лв.
22	Източване на инсталация	ч.ч.	4,0	85,20 лв.	340,80 лв.
23	Покриване на подове с полиетилен	м²	1500,0	0,67 лв.	1 005,00 лв.
24	Почистване на помещения за предаване	м²	1500,0	2,63 лв.	3 945,00 лв.
ОБЩО РЕМОНТ НА КОРИДОРИ, ФОАЙЕТА И ОБЩИ ЧАСТИ:					47 588,08 лв.
ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 9:					51 655,78 лв.
Подобект №10 София, ул."Сердика" № 6-8 сграда на МС					
РЕМОНТ НА ПОКРИВ					
1	Демонтаж и последващ монтаж на LT поцинкована ламарина от скатен покрив	м2	140,0	8,52 лв.	1 192,80 лв.
2	Демонтаж на под или над улучна пола	м	46,0	2,14 лв.	98,44 лв.
3	Демонтаж по алпийски способ на водосточно казанче и водосток L= 20 м.	бр.	4,0	24,99 лв.	99,96 лв.
4	Демонтаж на правоъгълен висящ улук	м'	46,0	2,02 лв.	92,92 лв.
5	Изработка, доставка и монтаж на правоъгълен висящ СКОПЧАН И СПОЕН улук, от поцинкована ламарина 1.0 мм, вкл. скоби за закрепване. Олука се огъва по детайл свален на място - разгъвка на ламарината 100 см.	м	46,0	13,70 лв.	630,20 лв.
6	Изработка, доставка и монтаж на под или над улучна пола СКОПЧАНА от поцинкована ламарина 1.0 мм, вкл. консумативи за закрепване. Полата се се огъва по детайл свален на място - разгъвка на ламарината 50 см.	м	46,0	8,53 лв.	392,38 лв.
7	Изработка, доставка и монтаж по алпийски способ на водосток Ф-160, от поцинкована ламарина 1.0 мм, вкл. скоби за закрепване, фасонни части и СПОЯВАНЕ ПО СНАДКИ.	м	116,0	14,21 лв.	1 648,36 лв.
8	Изработка, доставка и монтаж по алпийски способ на водосточно казанче за правоъгълен стоящ улук, от поцинкована ламарина 1.0 мм, точна мярка от място	бр.	5,0	24,99 лв.	124,95 лв.
9	Демонтаж на дървени летви 4X4 см. от метална скара	м	63,0	1,43 лв.	90,09 лв.
10	Почистване и грундиране на метална скара	м2	32,0	2,73 лв.	87,36 лв.
11	Доставка и монтаж по метална скара на рендосани летви 4X4 см. от иглолистен материал, импрегнирани с безир	м	63,0	7,11 лв.	447,93 лв.
12	Доставка и монтаж върху дървени летви на метална скара на плоскост от поликарбонат 10 мм. Цвят опал /бял/, вкл. крепежни елементи, съгласувано с възложителя,	м2	32,0	52,00 лв.	1 664,00 лв.
13	Събиране на строителни отпадъци, пренасяне до 25 м хоризонтално разстояние, натоварване, превоз и депониране на сметище	м3	6,0	22,87 лв.	137,22 лв.
ОБЩО ЗА ПОДОБЕКТ 10:					6 706,81 лв.
ОБЩО ЗА ВСИЧКИ ПОДОБЕКТИ					130 865,74 лв.
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 10 % за всички пообекти без начисление НА 10 % НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ върху стойността на "Ремонт на помещения" на ПООБЕКТ 8					12 533,31 лв.
ВСИЧКО:					143 399,05 лв.
ДДС 20 %:					28 679,81 лв.
КРАЙНА СТОЙНОСТ:					172 078,86 лв.